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"Vain valkeaa haaveiluun"   
Arthur Rimbaud 

 
Miten talvi syntyy? Entä jos ... syvällä vuoren sisällä asuu Rouva Talvi, joka pöyhii 
höyhentäkkejään - ja tällöin maan päällä sataa lunta? 
 
Ensilumen lumous on hienointa jakaa parhaan ystävän kanssa, mutta asioiden 
jakaminen on joskus vaikeaa... Tämän huomaa leikkisä pelleparivaljakko Lui & 
Stella, jotka molemmat haluavat  - lui-stella. Mutta luistimia onkin vain yksi pari! 
Pelletyttö Stella harmistuu ja päättää lähteä yksin suureen maailmaan. 
Kommellusten värittämä seikkailu johdattaa hänet Rouva Talven salaiseen 
valtakuntaan, jossa talven lumous luodaan. Mutta mitä kaikkea pieni pelle saakaan 
Rouva Talven maailmassa aikaan! Ystävyydestä, sovinnosta ja talven 
salaisuuksista kertova esitys ammentaa vapaasti Grimmin veljesten "Rouva Pyry" -
tarinasta. 
 
"Rouva Talvi" -esitys sopii suurempiinkin tiloihin, sillä nuket ovat 55-150 cm 
korkeita. Esityksen pellehahmot, Lui ja Stella, on rakennettu japanilaista Bunraku -
tekniikkaa kunnioittaen: liikkuvat silmät sekä hymyyn aukeava suu korostavat 
nukkien elävyyttä. Rouva Talven maailmaa luodessaan Nukketeatteri-ANNOS on 
tutkinut mm. videoprojektorikuvan mahdollisuuksia. Esitystä rytmittävät 
taikatemppumaiset, hauskat yllätykset, jotka ammentavat klassisen klovnerian 
perinteestä! 
 
"Rouva Talvi"-tarina kerrotaan lähes puheetta, tanssillisen liikkeen sekä musiikin 
avulla. Esityksessä kuultavan kepeän, jazz-henkisen musiikin on säveltänyt 
muusikko Olli Attila. 
 
Nukketeatteri-ANNOS haluaa kiittää Taiteen keskustoimikuntaa, Uudenmaan 
taidetoimikuntaa sekä Wihurin rahastoa, joilta on saatu tukea esityksen 
toteuttamiseen. 
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Nukketeatteri-ANNOS on kiertävä nukketeatteri, jonka esityksissä korostuvat 
visuaalisuus ja liikeilmaisu. Teatteriryhmän molemmat jäsenet - Oswald Basten 
sekä Anna Louhelainen - ovat valmistuneet nukketeatteritaiteilijoiksi Turun 
taideakatemiasta keväällä 2005. Ryhmä on esiintynyt eri puolilla Suomea 
kulttuuritaloissa, lastenteatterifestivaaleilla, kouluissa ja päiväkodeissa.  
Teatterin ohjelmistossa ovat myös "Sirkustyttö"-, "Ihmeiden Markkinat!" - sekä 
"Hämähäkki ja Taivaan poika" -esitykset. 
 
Nukketeatteri-ANNOS -teatterin tavoitteena on toteuttaa moneen paikkaan sopivia 
ja taiteellisesti korkeatasoisia kiertue-esityksiä. Haluamme saapua sinne, missä 
yleisö on - ja tuoda helpotusta kulttuurinnälkään! Saisiko siis olla pieni, mutta 
maittava annos nukketeatteria? 
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Esitys sopii yli 3-vuotiaille. 
 
Tilavaatimukset:   Esitystilan leveys n. 6 m, syvyys n. 4 m,   
    korkeus min. 2,5 m. Mitat eivät sisällä katsomon  
    vaatimaa tilaa. Tilassa verho- tai kaihdinpimennys. 
 
Esityksen kesto:   35 minuuttia 
 
Esitysajankohta:  Sopimuksen mukaan, myös aamupäivät 
 
Esityksen pystytys:  n. 2 1/2 tuntia, purku n. 1 1/2 tuntia 
 
Hinta:    300 euroa + henkilöauton polttoainekulut Helsingistä 
    Toinen esitys 200 euroa 
 
Yhteystiedot:   nukketeatteri-annos@welho.com 
              p. 040 589 2272 / Anna Louhelainen 
            p. 040 083 1116 / Oswald Basten 
 
Kotisivut:   www.nukketeatteri-annos.com 

     
Vastaamme mielellämme kaikkiin kysymyksiin ja tiedusteluihin! 


